
ГРАДЕЖНА КОЛИЧКА 

 

Потребни материјали: 

1. Kорито (шаблон бр.1) 

2. Ногалки (шаблон бр.2) 

3. Држач за тркалото (шаблон бр3) 

4. Тркало со оска (пластично капаче и едно дрвено 

стапче за раженчиња) 

5. Рачки за количката (две дрвени стапчиња за 

раженчиња) 

6. Ножички, лепак, салотејп 

Упатство за работа: Елементите под број 1, 2 и 3 залепете ги врз картон (корица од блок), исечете ги 

по надворешната линија и добро превиткајте ги по линиите со помош на линијар. Во средина на 

капачето направете дупче (побарајте помош од возрасен) низ кое ќе помине дрвеното стапче за раженчиња 

и низ дупчињата на елементот бр 3 кои се означени со точка. Ногалките кои се обележани со бројот 

2, залепете ги на пониската страна од коритото на количката, на спротивната страна од тркалото. 

Двете дрвени стапчиња за раженчиња залепете ги како рачки за градежната количка. 
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https://odnasataucilnica.com/ 

https://odnasataucilnica.com/ 


